
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 009/CME/2020 
APROVADA EM 23.07.2020 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE MANAUS

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: 

Art. 1º CREDENCIAR E AUTORIZAR

Art. 2º CONSIGNAR

Art. 3º REAFIRMAR

Art. 4º RECOMENDAR

Art. 5º Esta Resolução

SALA DAS SESSÕES PLENÁRIAS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 086/2020 – SEMINF/GS 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

RESOLVE 

Art. 1º

Art. 2º

Servidor Matrícula

Suplente

I – 

II – DETERMINAR

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

EXTRATO

1. ESPÉCIE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
SEMINF

2. OBJETO:


